DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO 2024-07-31

Prefeitura Municipal

Publicações:

1. Acesse aqui as publicações diárias 31/07/2024

------------------------------------------------------------

Acesse aqui as publicações diárias 31/07/2024

Data: 31/07/2024

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE PUBLICAÇÃO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Retificação de edital.
Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Aviso de Credenciamento. Processo n°
056/2024, Credenciamento n° 02/2024. Objeto: Credenciamento de profissionais
autônomos para prestação de serviço convencionais de táxi., conforme condições e
especificações contidas no Termo de Referência – Anexo I do Edital e seus anexos.
O Município de Bocaina de Minas, torna público a retificação da quantidade do
edital em referência. O CREDENCIAMENTO será realizado durante o período de
01/08/2024 a 31/07/2025. O Edital estará disponível através do Site
https://www.bocainademinas.mg.gov.br/ e no Portal Nacional de Contratações
Públicas (PNCP). Informações pelo telefone (32) 3294-1160 ou Email:
licitabocaina@gmail.com. Bocaina de Minas, 31/07/2024. Teresinha Cristina Diniz da
Costa Agente de Contratação AVISO DE PUBLICAÇÃO EDITAL Prefeitura Municipal de
Bocaina de Minas – Aviso de Licitação. Processo n° 018/2024, Pregão Eletrônico n°
06/2024. Objeto: Contratação de profissionais de saúde para atendimento específico
aos pacientes com deficiência residentes no município de Bocaina de Minas,
conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência – Anexo I do
Edital e seus anexos. A sessão pública deste Pregão Eletrônico será realizada no
dia 16/08/2024 ás 09:00 horas, perante o sistema eletrônico provido pelo(a) Portal
de Compras Públicas no endereço eletrônico
https://www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital estará disponível através dos
Sites: https://www.portaldecompraspublicas.com.br,
https://www.bocainademinas.mg.gov.br/ e no Portal Nacional de Contratações
Públicas (PNCP). Informações pelo telefone (32) 3294-1160 ou Email:
licitabocaina@gmail.com. Bocaína de Minas, 31/07/2024. AVISO DE PUBLICAÇÃO EDITAL
Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Aviso de Licitação. Processo n°
062/2024, Pregão Eletrônico n° 022/2024. Objeto: Contratação de profissionais de
saúde para atendimento específico aos pacientes com deficiência residentes no
município de Bocaina de Minas, conforme condições e especificações contidas no
Termo de Referência – Anexo I do Edital e seus anexos. A sessão pública deste
Pregão Eletrônico será realizada no dia 16/08/2024 ás 09:00 horas, perante o
sistema eletrônico provido pelo(a) Portal de Compras Públicas no endereço

eletrônico https://www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital estará disponível
através dos Sites: https://www.portaldecompraspublicas.com.br,
https://www.bocainademinas.mg.gov.br/ e no Portal Nacional de Contratações
Públicas (PNCP). Informações pelo telefone (32) 3294-1160 ou Email:
licitacao@bocainademinas.mg.gov.br.

------------------------------------------------------------